中共无锡职业技术学院委员会
锡职院委组〔2016〕7号

★
关于公布2015年度学校
“最佳党日活动”评选结果的通知
机关党工委、各党总支、直属党支部：
为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话特别是视察江苏重要讲话精神，进一步提升党员教育管理质量，增强基层党组织活动的吸引力、感染力和凝聚力，根据《省委教育工委办公室关于做好2015年度最佳党日活动申报工作的通知》（苏委教办〔2016〕2号）的要求，开展了学校“最佳党日活动”评选活动，共有18个最佳党日活动参加了评选。经评选，评出一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个，现将评选结果公布如下。

一等奖（1个）

唱响爱国主旋律 践行爱国价值观

思政部直属党支部
二等奖（2个）（排名不分先后）

1. 情暖此冬  行动在我

物联网技术学院电子类学生党支部
2. 缅怀江抗先烈，弘扬铁军精神

财经学院学生党支部
三等奖（3个）（排名不分先后）

1. 蒲公英播散助学成长的种子

机械技术学院学生党支部

2. 关爱折翼天使，用心托起希望
艺术与设计学院学生党支部
3. 让奉献成为习惯，让关爱永伴快乐
管理学院第一党支部
优胜奖（12个）（排名不分先后）

1. 党员爱心募图书 春风化雨护幼苗
控制技术学院学生党支部

2. 创建学习型党支部，探索计算机与软件人才培养新途径
物联网技术学院教工第二党支部

3. 爱驻夕阳,情暖敬老院
物联网技术学院计算机学生党支部

4. 以学习型、服务型党组织建设推动专业内涵建设发挥汽车与交通学院党员的示范作用
汽车与交通学院教工党支部
5. 展现汽车党员风采：赴锡山特殊教育学校志愿服务

汽车与交通学院学生党支部
6. “党员做义工、服务当先锋”主题党日活动

管理学院第二党支部
7. 践行三严三实  弘扬先进作风  开展特色服务

外语与旅游学院教工第二党支部
8. 关爱特殊家庭  共建和谐社区
外语与旅游学院学生党支部

9. “学习《准则》、《条例》”知识竞赛
基础部直属党支部
10. 积极参加志愿服务  增强党员服务意识

体育部直属党支部

11. 感先锋先烈之怀  展务实勤政之举

图书馆直属党支部
12. “师生为本，服务至上”，开展服务岗示范活动

后勤党总支

党委组织部
2016年3月22日

PAGE
2